
HS Reusstal & agilitysports 17.07.2010



Rangliste Agility Small 1


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 160

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 70



Geschw.:
 
 2.29 m/s

 Maximalzeit:
 
 105



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 137

 6046

 Meier Jenny

 SKG Zürcher 

 1

 37.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Irony

 Sheltie

 4.25



2

 139

 8432

 Vogt Karin

 AT Mutschellen

 1

 40.07

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Face

 Sheltie

 3.99



3

 138

 9109

 Andrea Oeler

 Agility Team 

 1

 41.68

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Lacky

 Westi

 3.84



4

 135

 8101

 Feller Franziska

 AT Tannenhof

 1

 54.21

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Elaine

 Sheltie

 2.95



888

 133

 7449

 Christen Angela

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Speedy

 Sheltie

 0.00



888

 134

 8761

 Fuchs Daniel

 AT Dare Devils

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pink

 Sheltie

 0.00



888

 140

 7539

 Käppeli Rahel

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jive

 Zwergpudel
 
 0.00



999

 136

 8355

 Portmann Marlene

 KG Surental

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Luna

 Zwergschnauzer
 
 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (37.50%)

 Schnellste Zeit:

 37.64 sec



Sehr gut:

 1 (12.50%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.25 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (37.50%)



Nicht gestartet:

 1 (12.50%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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